
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

cl //.ял/г № '/fJ  О
г. Липецк

О внесении изменений в приказ управления 
образования и науки Липецкой области от 13 
октября 2022 года № 1440 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022/23 учебном году на территории 
Липецкой области»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

В таблицу «График проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников и предоставления заявок на участие в региональном 
этапе всероссийской олимпиады школьников» приложение 2 к приказу 
управления образования и науки Липецкой области от 13 октября 2022 года № 
1440 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022/23 учебном году на территории Липецкой области» внести 
следующие изменения:

в столбце «Дата проведения» слова «9 ноября» заменить словами «9 
декабря»;

в столбце «Дата предоставления заявок на участие в региональном этапе» 
слова «16 ноября» заменить словами «16 декабря».

Первый заместитель 
начальника управления С.Н. Кирина


